* *

âgfe ALMfcado no D.O.E. ALMTAssembleia l^lativa j Ç)J Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 193/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, partir de
01/03/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42310

ANA CAROLINA FERREIRA DA ^
SILVA

ASSISTENTE DE SERVIÇOS

GERAIS-GARÇOM ASI-lll

SECRETARIA DE ADM.

PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA

42717

ADRIELE GONÇALVES ^
ALBUQUERQUE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 / PRESIDÊNCIA

43791 BRENO ALMEIDA CARLOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 ^ 25 VICE-PRESIDÊNCIA

42421 BYANKA COSTA MATOS ^

ASSISTENTE DA SUP. EXEC.

DA PRESIDÊNCIA ASI-lll GABINETE DA PRESIDÊNCIA

21275

CREICE MARIA TOSCANO DE ^

BRITO ASSESSOR DA AUDITORIA ASE-II " AUDITORIA GERAL

33786 FIDEL ANTÔNIO GASPERINI CHEFE DE GABINETE DSL-IV 19 VICE PRESIDÊNCIA

41395 GABRIEL MELO DE SOUZA ^

CONSULTOR DE COMISSÃO

PERMANENTE DSL-1 SECRETARIA PARLAMENTAR

43826

HELLEN PAMELLA

NASCIMENTO SILVA

ASSESSOR ADJUNTO DO

INSTITUTO MEMÓRIA ASE-III

SUPERINTENDÊNCIA DO

INSTITUTO MEMÓRIA

42169

HEMILEDANIELEDE ^
FIGUEIREDO OLIVEIRA GESTOR DA GABINETE DSL-III " 13 SECRETARIA

43532

JOÃO VICENTE MONTANO

SCARAVELLI

ASSESSOR ADJ. DA lã

SECRETARIA ASE-III 19 SECRETARIA

43305

KLEBER FERNANDES DE

OLIVEIRA ^
ASSESSOR TÉCNICO

ADJUNTO ASE-III ^ SECRETARIA GERAL

43824 LUCIETE DE ALMEIDA PRADO

ASSISTENTE DA MESA

DIRETORA ASI-lll t-

SECRETARIA PARLAMENTAR

DA MESA

43100 LUCINEIDE SANTOS DA SILVA

ASSISTENTE DE COMISSÃO

PERMANENTE ASI-lll

SECRETARIA PARLAMENTAR

DA MESA

42669

MARCELO ROBSON QÜEIRO^^
MOURA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 PRESIDÊNCIA

42604

MARIA DE LOURDES -

GONÇALVES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 is VICE-PRESIDÊNCIA

41131

MAYCON FALKONY DE SOUZA

NUNES ^
CHEFE DE GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DSL-IV ^ GAB. DA PRESIDÊNCIA

41666

MArrHANA GOMES ^
RODRIGUES

GESTOR DE GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DSL-III GABINETE DA PRESIDÊNCIA

41445 MICHELINE CORRÊA CANEVESK ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 - PRESIDENCIA-MESA

0

Dados lançacjot: nó viua funcional
EM: ^ / 0^ idíO^/

kiX
\i m-rVisto SQPIfiKim

S) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n°6, seíorA, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.almt.gov. br © FaccALMT (Ç) (65) 3313-6670

' Àlmt
Assembleia L^lslativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

DIRETORA

22407

NAIARA PEREIRA MARTINS .

SOUZA

ASSESSOR TÉCNICO

JURÍDICO DAOUVIDORIA ASE-I -- OUVIDORIA GERAL

42099 NATALIA DE OLIVEIRA ATAYDE

ASSESSOR DA SUP.

EXECUTIVA PRESIDÊNCIA ASE-ll ^ SUP. EXEC. DA PRESIDÊNCIA

21245

NATHALIA JOVELINA ROGERIQ^
DOS SANTOS

CHEFE DE GABINETE DA 32

SECRETARIA DSL-IV ^ 3ã SECRETARIA

42234 NAYARA ALMEIDA DE FRANÇA

ASSESSOR ADJ DE ATEN

ADME DE PLENÁRIO ASE-III ^

SECRETARIA DE ADM.

PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA

41421 NAYARA VIEIRA DE MOURA

ASSESSOR DA

CONSULTORIA LEGISLATIVA ASE-ll ^ SECRETARIA PARLAMENTAR

43586 ODINEY FRANCISCO DE PAULA

CHEFE DE GABINETE DA 1^

SECRETARIA DSL-IV ^ 1^ SECRETARIA

41404

OLGA MOREIRA BORGES,

LUSTOSA

CONSULTOR LEGISLATIVO

DA MESA DIRETORA DSL-I ^ SECRETARIA PARUMENTAR

26627 patrícia MULLER ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 v' lã VICE PRESIDÊNCIA

20174 PAULO ROCHA RIBEIRO

ASSESSOR ADJ DE ATEN

ADME DE PLENÁRIO ASE-lll ^

SECRETARIA DE ADM.

PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA

42452 REGIN DE OLIVEIRA CAMPOS ASSESSOR PARUMENTAR APG-9 i- It SECRETARIA

42921

RENATA GABRIELA SEVERO DE

SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 ' 1^ VICE-PRESIDÊNCIA

41547 RICARDO BASTOS DO VALLE-^
CONSULTOR LEGISLATIVO

DA MESA DIRETORA DSL-I SECRETARIA PARLAMENTAR

41257 SIMONEDALLAGNOL •

CHEFE DE GABINETE DAZ®

SECRETARIA DSL-IV 23 SECRETARIA

42793

WALDEMIRJOSE PADILHA^
SILVA

CHEFE DE GABINETE DA 43

SECRETARIA DSL-IV 4^ SECRETARIA

20041 ZILBOBERTOLI JÚNIOR

ASSESSOR ESC. DO

LEGISLATIVO-PROFESSOR ASE-ll ^

COORDENADORIA DA ESCOLA

DO LEGISLATIVO

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 25 de março de 2021.

AX RUSSI

Presidente

Deputa^ EyV
1*^ Secretario

BOTELHO

Dados iao^dos na vida funcional

- Vt^SGIlAf MT

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ; 03 929 049/OOOM1

Avenida André Antônio Maggi. n" 6, setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT © (65) 33t3-6670